Serviços de manutenção e reparação mecânica de veículos automotores (CNAE: 4520-0/01); 

CLÁUSULA CLÁUSULA CLÁUSULA CLÁUSULA QUINTAQUINTAQUINTAQUINTA    

DO CAPITAL SOCIAL 

A pessoa jurídica, doravante sob a forma de sociedade limitada, passa ter o Capital Social de R$ 
89.000,00 (oitenta e nove mil reais), representado por 89.000 (oitenta e nove mil) cotas, no valor unitário de R$ 
1,00 (um real) cada, sendo R$ 88.000,00 (oitenta e oito mil reais), representado e integralizado pelo acervo da 
atividade empresária, que passa a representar 88.000 (oitenta e oito mil) cotas, com preço unitário de R$ 1,00 
(um real), além da subscrição e integralização de 1.000 (mil) novas cotas pela nova sócia ELIANE FERREIRA DOS ELIANE FERREIRA DOS ELIANE FERREIRA DOS ELIANE FERREIRA DOS 
SANTOSSANTOSSANTOSSANTOS, a serem subscritas e integralizadas da seguinte forma: 

I. A sócia MARIA HELENA FERREIRAMARIA HELENA FERREIRAMARIA HELENA FERREIRAMARIA HELENA FERREIRA, subscreve 88.000 (oitenta e oito mil) cotas de capital com o valor 
unitário de R$ 1,00 (um real), no valor de R$ 88.000,00 (oitenta e oito mil reais), mediante integralização 
de capital da atividade empresária da Empresa Individual de Responsabilidade Limitada. 

II. A sócia ELIANE FERREIRA DOS ELIANE FERREIRA DOS ELIANE FERREIRA DOS ELIANE FERREIRA DOS SANTOSSANTOSSANTOSSANTOS, subscreve    1.000 (mil) novas cotas de capital com o valor unitário